DCXXXV11.
Derselbe urkundet über den zwischen dem

Bischof Härtung von Oesel und der Stadt

Riga wegen der Ermordur.g des Probstes

If'edekin etc. abgeschlossenen Vergleich,

den 27. Februar Ut2.

trater Fridericus, De, et apostolicae sedis gralia

s. Rigensis ecclesiae archiepiseopus , uoiversU

Christi fldelibus bas patentes litieras inspecturis

salutem in auetore salutis. Ad notittai» praesen-

lium et memoriam fnlurorum universis nolum fa-<

eimus per praesentes, quod venerabilis fraier noster

in Christo, dominus Ilariungus, Osiliensis episco-

pus, et vasalli Osiliensis ecclesiae, pro se ipsis

ex parte una, et advocatus, coosules et cives eifi-

tatis nostrae Rigensis ex parte altera, coram oobis

personalitcr constituti, super morlibus quondam

Wedekini praepositi et Henrici canonici Rigensis

ecclesiae, omniumque aliorum, cum eis olim in

eadem ecclesia et in Riga tunc temporis occisorum,

nec non saper omnibns excessibus et singulis at-

qoe culpis tunc inibi perpetratis diligentem Iracta-

tum babentes, tandem, Divina gralia cooperante et

medianlibus nobis, ad haoe coocordiam deveueruot,

quod in ecclesia fratrnm minorum unnm

et in ecclesia fratrum praedicatorum Rigae

altare erigantur, presbiterique ordioentur pro eis,

qui in ipsis cekbrare debeaot, et fraternitates pro-

curent per monasleria totius Livooiae, et in civi-

tatibus marilimis, videUcet Lubek, Rostoc, Sundis,

Wismaria et Gotlaodia, pro animabus dictorum

occisorum, nec non tres cives Rigeuses ad s. Ma-

riae ecclesiae de Rupe Amatoris, pro redemlione

(iictarum animarum destinenlur. El una diclarum

partium alten ad invicem omne ius, omnemque
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actionem, quod et qaae sibi communiter Tel divi-

sim ex praedictis morUbus et excessibus, vel ipso-

rum aiiquo quoquomodo spectantia seu pertinentia,

libcre et absolute dimisit pariter et donavit, pro-

mitteDtes ad invicem dictae partes, se de cetero

super praemUsis mortibus et excessibus vel ipso-

rum aiiquo, aut occasione eorum, per se, vel per

alios in iudicio vel extra nullatenus molesure, nee

movere aliquant quaestionem, sed servare perpetuo

omnia et singula suprascripta , et in nullo contra

ipsa facere vel venire de iure, vel de facto, occa-

sione aliqua sive causa. In cuius rei testimonium

nostrum sigillum praesenlibus duximus appooen-

dum. Datum Rigae, anno Domini MCCCXII, IV.

cal. Martii ,
ponüficatus nostri anno VIII.

DCXXXVIII.

Auszug aus dem Verhör des Bruders Hein-